
sanje\lo, ?8'07-20n
Broj: 

Jz,- {1 - \-s\Lh}
Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni

(Sl.novine FB|H br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim n

(bt.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku

Generalna direktorica donosi: 
ODLUKU

KL[N[@K[
@trMVAR

SA
glasnik BIH", broj 39/14), ilana 48' Statuta KCUS-a

abavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sararevu

IzvjeStaj br. 10-33-4-32933 d 25.07 .2122.9cd,ine,

o izboru najpovoljnijeg ponudada za

Pruianje usluga redovnog i vanrednog odriavania llftova u KCUS-u

II

I

prihvata se prijedlog Komisue za iavnu nabavku, IzvjeStai br. 10-33-4-32933 od 26'O7.2o22.9odine. o

izboru najpovoljni;eg ponudada .u ,p..ri"nj" usluga redovnog ivanrednog odriavanja liftova u Kcus-u',

nakon provedenog oworenog postupka, te se olorirni sporazum u traianiu od 12 mjeseci dodjeljuje ponudaiu

DVG-ALM COMPAT{Y doo Saraievo, u iznosu od 112.880,00 KM bez PDV-a'

okvirni sporazum ce biti zakljuden u skladu sa dostavljenom ponudom brol 821122 d 2L.07.^1zz.gdine (KCUS

broj 10-11-3-32327 d 27.07 .2022.godine), odnosno jedinianim cijenama iz ponude koje su srazmjerno umanjene

urupnom procentualnom smanjenju nakon provedenog postupka e-aukcije od 25,07.2022.9cdine.

Osnovni elementi Okvirnog sporazuma :

> Ukupna vriiednost sPorazuma

112.88O,OO Kltl bez PDV-a + PDV 19.189,60 KM = 132'069,60 Kl{ sa PDv-om

>Vr0emetrajanjaokvirnogsporazuma:12mjesecioddanaobostranogpotpisivanjasporazuma

> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 60 dana po ispostavljenom radunu'

Izabrani ponudat je duZan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije

dokaza traiene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudada, ne stariji od 3

mjeseca raEunajuii od momenta predaje ponude.
UI

ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudatima

udesnicima postupka javne nabavke i objavlFna na web stranici KCUS-a'

OBRAZTOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretaniu postupka javne nabavke br. 58-11-7-27080-1 od 15'06'2022'godine' pokrenut je

postupak javne nabavke ,pruLnie uiluga redovnog i vanrednog odriavanja liftova u KCUS-u".

proc6enjena vruednost nabavke je |ZO.OOO,OO Ktt bez PDV-a, a sredspa su planirana privremenim Planom

javnih nabavki KcU Sarajevo za Zo2l.godinu, pod klasifikacijom Usluge, redni blo,47, (odluka o usvajanju

privremenog Plana javnih nabavki KCU Sura;"ro ,u 2022.godinu, broj 55-04'2-L874 od 12'01'2022'godine)'

Klinidki centar Univeniteta u sarajevu ie zl.oa.zozz.gaine, obiavio obavje5tenje o nabavci brol: 893-1-2-384-3-

3t8122 na portalu e-Nabavke .iiuano * Tenders[om dokumentacuom o izboru najpovoljnijeg ponuclaia za

,,Pruianje usluga redovnog i vanrednog odriavanja liftova u KCUS-U"'

obzirom da je tenderska dokumentacua za postupak nabavke usluga, objavljena na portalu e-Nabavke istu je

preuzelo je tb (aeseo potencijalnih ponuoata, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 21.07.2022.9dine

do 09:30 sati na Protokol KCUS-a dostavljene su 2 (dvije) ponude ito je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju

ponuda br. 10-33-4-32342 od Zl.O7 '2022.9cd,ine'

1

{/"

UMIWRZVtrVA



otvaranie i Analiza Donuda

lavno otvaranje ponuda odr:ano je dana 27.07.2022 godine u 1o:oo sati u sali za sastanke na lokaciji objekat

rehnirbs seliora (c9) Bolnidka ir.25. uz prisuswo alanova komisije, sekretara komisije i referenta protokola

(Indira H;diii). Javnom oryaranju ponuda nije prisuspovao/la niko od predstavnika ponudada.

Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene, uredno obilidene i ovjerene od strane ponudada' te je iste

prilikom preuzimanja od strane referenta piotokola obiljeiila rednim brojevima od 1 do 2' Komisija je u prisuswu

referenta protokola, izvrsila otvaranje ponuda, a budu6i da su iste uvezane i osigurane iemswenikom radi zaStite

od eventualnih zloupotreba, romis5a je izvrSila potpisivanje i ovjeru prve i posuednje stranice ponuda, kao i

potpisivanje i ovjeru koverta u kojima su ponude dostavljene'

obzirom da je u tenderskoj dokumentaciji navedeno, koje zahtjeve treba da ispune ponudaEi da bi stekli uslove za

datju kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana odlukom bo: 58-04-4-30119 d 06'07 '2022'gcdrine'

;e ietagnom anatiztm ponuda konstatovala Ja obje ponude zadovoliavaju sve zahtjeve traiene Tenderskom

dokumentacuom, odnosno da ispunjavaju formalno pravne, tehniEke i sustinske zahtjeve, sto je vidliivo i u

zapisniku o pregledu i ocleni ponuda u.; ro-::-+-:2s58 d 22'O7.2122.godine, stoga je Komisi,a donijela

zailjutak da iste mogu biti predmet vrednovania i uEeswova6 u daliem toku natjecanja.

Imajuci u vidu naprijed navedeno, te dinjenicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje

e-aukcije u skladu sa pravilnikom o uslovima i naainu koriStenja e-aukcije, a na osnovu analize ponuda Komisija ie

konstatovala da dostavljene ponude zadovoljavaju tenderske zahtjeve u pravnom, ekonomskom i tehniikom smislu'

te stoga dala pr6edlog da se e-aukcija za?,aie s ponudatima DyG-ALI{ coilPANY doo saraievo i LIFTII'19NT

doo Saraievo kako slijedi:

U narednoj tabeli ie dat Preg led o prispjelim Ponudama'

Red.

broj
ponude

Naziv ponudaaa
BO, datum i vrijeme Prispjeca

ponude

Cijena ponude bez

PDV-a (KM)

1 DVG-ALH COI{PANY doo SaraieYo
t0-tt-3-32327

2t.07 .2022. 08:49 sati
119.980,00

2 LTFTMONT doo Sarajevo
10-11-3-32345

21.07 .2022. ine 09:30 sati
119.9O0,00

E.aukcijajezakazanaza25,OT.2o22.godineuog:30satiiprovedenajeputemportalawww.ejn,gov.ba
skladu sa Pravilnikom o uslovima i naiinu koriStenja e-aukcue (Sluzbeni glasnik BiH 66/16)'

uprilogujelzvjeStajotokuizavrsetkue-aukcijekoji6inisirstavnidioovoglzviestaja.
Tabelarni pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

ito u

Cijena ponude bez

PDV-a (KM)Naziv ponudaaaRed. broj
ponude

119.980,00I
119.90O,00LIFTMONT doo Saraievo

iftova KCUS-uul:zavaodrednva njan09redovnu o9Pruia sluganie

Poietak PostuPka | 25.07,2o2z,godine u 09:30 sati / Zavr;€tak Postupka. 25.O7.2022.godine u 09:40 sati

Umanjenje
ciiene

Konaana

ciFna u

KM bez PDV-a

Poietna
cijena u

KM bez PDV-a
IDB/JMBR.

br.
Naziv ponudata

5,92 o/o112.880,00119.980,0042005544800081.
DVG-ALIi| COMPAilY doo

Saraievo
113.000,00119.900,0042025s2050006UFTMONT doo Samjevo

E
Eg

2//,a-ry

DVG-ALM COMPANY doo Saraievo

2.

I

5,75 0/o

2.



obzirom da je cuena prvorangirane ponude nakon provedene e-aukcije u okviru osiguranih sredstava za nabavku'

te da je u piovedenom postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je, Izvie5tajem broi 10-33-4-

32933od26,oT,2o22.go'/ine,jednoglasnodalaprijedlogUgovornomorganudasedones€odlukaoizboru
najpovoljnueg ponudaia i okvirni spoiazum u traianiu od 12 mies€ci dodijeli ponutlaEu DVG-ALM

colrlPANY doo sarajevo, u iznosu od 112,880,00 Kil bez PDV-a, prema dostavljenim jedinidnim cijenama u

ponudi broj 821122 d 2l.o7.zo22.gdine (KCUS broj Lo-1|-3.32327 d 2|.07,2022, godine), odnosno jediniinim

cqenama iz ponude koje su srazmjeino umanjene ukupnom procentualnom smanjenju nakon provedenog postupka

e-aukcue od 25.07 .2o22.9odine.

{;
GEN DIREKTORICA

Prof,dr, ja lzetbegovid

,€ry

Dostaviti:
- Ponudaiima
- Tehniaki sektor
- a/a KCUS

{fu,r-C-DI

pouKA O PRAVI{OM_ LIJEKU: protiv ove odluke moze se izjaviti :alba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od

dana prijema odtuke. Zatba *;il;j; tjr.d; iaimatranle zatui BiH purem ugovornog organa u pisanoj formi i

u dovoqnom broju primjeraka, a koji ne moze biti manji od tri'


